08.04.2020г. №175
РОССИЙСКАЯ  ФЕДЕРАЦИЯ

ИРКУТСКАЯ  ОБЛАСТЬ

                                  КИРЕНСКИЙ РАЙОН

КИРЕНСКОЕ МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

АДМИНИСТРАЦИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

О присвоении адреса жилому дому (новое строительство), о внесении адреса в адресный реестр

       В соответствии с Федеральными законами от 28 декабря 2013 г. № 443-ФЗ «О федеральной информационной адресной системе и о внесении изменений в Федеральный закон «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Постановлением Правительства РФ от 19 ноября 2014г. № 1221 «Об утверждении Правил присвоения, изменения и аннулирования адресов», на основании заявления Кулебякина Владислава Васильевича, уведомления о соответствии указанных в уведомлении о планируемом строительстве или реконструкции объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома параметров объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома установленным параметрам и допустимости размещения объекта индивидуального жилищного строительства или садового дома на земельном участке № 8 от 17.02.2020, свидетельства о государственной регистрации права собственности на земельный участок от 15.03.2008 г., постановления администрации Киренского городского поселения от  03.08.2010 г. №148 о внесении дополнений и изменений в постановление главы администрации Киренского района от 19.04.1999 г. № 108 «Об упорядочении территориального деления существующей застройки г. Киренска»,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Присвоить адрес индивидуальному жилому дому (новое строительство), расположенному на земельном участке с кадастровым номером 38:09:010807:4, адрес: Российская Федерация,  Иркутская область, муниципальное образование Киренский район, Киренское городское поселение, город Киренск, микрорайон Аэропорт, улица  Можайского, дом 39.
2. Архитектурно-строительному отделу администрация Киренского городского поселения внести адрес в адресный реестр.

3. Постановление вступает в силу с момента подписания.

И.о.Главы администрации
Киренского городского поселения
И.В. Журавлева
     подготовил: Артишевский Р.А.
Подлинный  экземпляр получил:

Артишевский Р.А.